成绩公示

根据《四川省职业技能鉴定指导中心关于进一步加强技能人才评价质量管理工作的通知》（川人社职鉴〔2023〕5号）文件，现将“批

次号：20231125-四川博茗-博茗茶产业技能培训中心-茶艺师补考-2023年第七批，考试时间：2023年11月25日”批次考试成绩予以

公示，公示期5个工作日（2024年1月16日-2023年1月22日），如有异议，请在公示期内通过书面方式向评价机构申请成绩复核。

联系地址：成都市锦江区青和里南段55号615室。 联系电话：15828287542。 投诉电话：028-62695502

附件：成绩汇总表

填报单位：四川博茗茶产业技能培训中心

填报日期：2024 年01月16日

http://22.jndj.sc2.zjyun.org/plan/enter/plan?planId=89695

附件：成绩汇总表 20231125-四川博茗-博茗茶产业技能培训中心-茶艺师补考-2023年第七批

序号 准考证号码 姓名 职业工种 认定等级 认定分类 补考科目 理论成绩 技能成绩 综合成绩 评定结果

1 2311254030207000001 邬长梅 茶艺师 一级/高级技师 补考 理论 51.84 56.71 不合格

2 2311254030207000002 牟明霞 茶艺师 一级/高级技师 补考 理论 55.17 58.53 不合格

3 2311254030207000003 王定燕 茶艺师 一级/高级技师 补考 理论 50.50 58.57 不合格

4 2311254030207000004 游义琴 茶艺师 一级/高级技师 补考 理论 63.50 67.11 合格

5 2311254030207000005 何佳 茶艺师 一级/高级技师 补考 理论 67.33 68.12 合格

6 2311254030207000006 陈泰宇 茶艺师 一级/高级技师 补考 理论 75.00 69.75 合格

7 2311254030207000007 林雪玫 茶艺师 一级/高级技师 补考 理论 78.33 71.14 合格

8 2311254030207000008 张芬 茶艺师 一级/高级技师 补考 理论 34.84 51.30 不合格

9 2311254030207000009 唐英 茶艺师 一级/高级技师 补考 理论 79.34 72.14 合格

10 2311254030207000010 韩娜 茶艺师 一级/高级技师 补考 理论 72.00 69.77 合格

11 2311254030207000011 李小红 茶艺师 一级/高级技师 补考 理论 49.99 59.67 不合格

12 2311254030207000012 彭克慧 茶艺师 一级/高级技师 补考 理论 61.50 68.50 合格

13 2311254030207000013 陈良英 茶艺师 一级/高级技师 补考 理论 53.00 59.07 不合格

14 2311254030207000014 张丽 茶艺师 一级/高级技师 补考 理论 57.50 52.97 不合格

15 2311254030207000015 魏久淞 茶艺师 二级/技师 补考 理论 36.83 57.12 不合格

16 2311254030207000016 罗莹虹 茶艺师 二级/技师 补考 理论 73.84 69.80 合格

17 2311254030207000017 李红英 茶艺师 二级/技师 补考 理论 52.68 58.53 不合格

http://22.jndj.sc2.zjyun.org/plan/enter/plan?planId=89695

18 2311254030207000018 张娅炜 茶艺师 二级/技师 补考 理论 75.67 69.28 合格

19 2311254030207000019 刘幼妮 茶艺师 二级/技师 补考 理论 63.17 70.16 合格

20 2311254030207000020 邓沐如 茶艺师 二级/技师 补考 理论 44.83 56.20 不合格

21 2311254030207000021 唐小曦 茶艺师 二级/技师 补考 理论 73.84 68.98 合格

22 2311254030207000022 李龙碧 茶艺师 二级/技师 补考 理论 39.00 56.02 不合格

23 2311254030207000023 朱义芳 茶艺师 二级/技师 补考 理论 67.34 65.83 合格

24 2311254030207000024 刘纯梅 茶艺师 三级/高级工 补考 理论 0.00 不合格

25 2311254030207000025 徐敏 茶艺师 三级/高级工 补考 理论 48.00 不合格

26 2311254030207000026 陈镒鲜 茶艺师 四级/中级工 补考 理论 67.50 合格

27 2311254030207000027 罗佳昕 茶艺师 四级/中级工 补考 理论 73.50 合格

28 2311254030207000028 马煜花 茶艺师 四级/中级工 补考 理论 65.00 合格

29 2311254030207000029 胡佳新 茶艺师 四级/中级工 补考 理论 0.00 不合格

30 2311254030207000030 刘霜 茶艺师 四级/中级工 补考 理论 59.00 不合格

31 2311254030207000031 尹宝平 茶艺师 四级/中级工 补考 理论 68.50 合格

32 2311254030207000032 杨浩 茶艺师 四级/中级工 补考 理论 0.00 不合格

33 2311254030207000033 何娟 茶艺师 四级/中级工 补考 理论 0.00 不合格

34 2311254030207000034 杨文凤 茶艺师 四级/中级工 补考 理论 0.00 不合格

35 2311254030207000035 周维 茶艺师 四级/中级工 补考 理论 0.00 不合格

36 2311254030207000036 陈蓉 茶艺师 四级/中级工 补考 理论 66.50 合格

37 2311254030207000037 明圆 茶艺师 四级/中级工 补考 理论 0.00 不合格

38 2311254030207000038 袁莉莉 茶艺师 四级/中级工 补考 理论 77.50 合格

39 2311254030207000039 梁馨月 茶艺师 四级/中级工 补考 理论 60.00 合格

40 2311254030207000040 陈凯 茶艺师 四级/中级工 补考 理论 44.50 不合格

41 2311254030207000041 夏茂铭 茶艺师 四级/中级工 补考 理论 62.00 合格

42 2311254030207000042 陈涛涛 茶艺师 四级/中级工 补考 理论 60.00 合格

43 2311254030207000043 张瑜 茶艺师 四级/中级工 补考 理论 71.50 合格

44 2311254030207000044 李洪记 茶艺师 四级/中级工 补考 理论 63.50 合格

45 2311254030207000045 尹香莹 茶艺师 四级/中级工 补考 实操 70.27 合格

46 2311254030207000046 谢淑英 茶艺师 四级/中级工 补考 实操 71.05 合格